
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 17 

имени Героя Российской Федерации Л.Р. Квасникова 

      

 

ПРИКАЗ  

 

 15.09.2022                              № 113/3-д 

 г. Узловая  

 

 

О внесении изменений в приказ от 01.09.2022 № 105-д «О проведении оценочных 

процедур в первой четверти 2022-2023 учебного года»                                                                                                

 
В связи с изменениями в расписании учебных занятий  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в график оценочных процедур в первой четверти 2022-2023 

учебного года (Приложение). 

2. Разместить сформированный график на сайте школы. 

 
 

 

 

 

                            Директор                                               Н.А. Жемчугова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу от 15.09.2022 № 113/3-д 

 

Дата Класс Предмет Форма оценочной процедуры 

Начальное общее образование 

19.10 3б Русский язык Контрольная работа 

Основное общее образование 

 16.09 6б Литература Контрольная работа 

19.09 6г Литература Контрольная работа 

21.10 9б Геометрия Контрольная работа 

26.10 8а Алгебра Контрольная работа 

26.10 8б Алгебра Контрольная работа 

Среднее общее образование 

26.10 10 Алгебра и начала математического анализа Контрольная работа 

 

 

 

 

 

Директор                                    Н.А. Жемчугова 


		2022-11-14T14:47:45+0300
	Жемчугова Наталья Алексеевна


		2022-11-14T14:48:07+0300
	Жемчугова Наталья Алексеевна




